平成 28 年 12 月 吉日

関係者各位

三重大学医学部附属病院

 小児トータルケアセンター

  センター長 岩本 彰太郎

福祉事業所対象

小児在宅実技講習会のご案内

謹啓

寒気厳しき折、ますますご繁栄の事とお慶び申し上げます。

平素は、小児在宅活動にご厚情頂き感謝申し上げます。

今年度も、福祉事業所で医療的ケアが必要な子どもお子さんに関わっておられる方々を対

象に、小児在宅実技講習会を開催いたしております。

昨年度２月 26 日、今年度 7 月 15 日に行いました講習会と同様のプログラム「小児の呼

吸管理」「栄養管理」をテーマに、講習と実技研修を実施いたします。

福祉事業所で活動されている看護師、介護士、セラピスト、相談支援員等、多職種の方々

にご参加頂きますようお願い申し上げます。実りある研修会にできれば幸甚に存じます。

時節柄、くれぐれもご自愛ください。

謹白

記

日  時 ： 平成 29 年 1 月 28 日（土） PM14：00～16：00（受付 13：30）

場  所 ： 三重大学医学部附属病院 外来棟 5 階 スキルズラボ（駐車場無料）

  〒514-8507 津市江戸橋２丁目１７４番地

参 加 費 ： 無料

対  象 ：福祉事業所にて活動されている方

参加申込 ： 参加申込用紙（別紙）を FAX ください。

  申込締切 平成 29 年 1 月 13 日（金）

お問合せ先 ： 三重大学医学部附属病院 小児トータルケアセンター

E-mail ： children-tcc@mo.medic.mie-u.ac.jp

TEL ： 059-231-5768

参 加 希 望 の 方 は こ の 用 紙 を F A X に て お 申 込 く だ さ い

小児在宅実技講習会
（平成 29 年 1 月 28日 開催）

参加申込用紙

申込締切：平成 29 年 1 月 13 日（金）

FAX 送信先：059-231-5435

施設名

施設住所
〒

代表

E-mail
          ＠
（今後のご案内を電子メールでお送りしたいと思いますので、ご了承いただける方はメールアドレスをご記入ください）

ふりがな  ふりがな

氏 名  氏 名

職種  職種

ふりがな  ふりがな

氏 名  氏 名

職種  職種

※↑事前にグループ分けを行います。参加者全員のお名前をご記入ください。

お申込に関するお問い合わせは・・・

事務担当

国立大学法人 三重大学医学部附属病院 小児トータルケアセンター 坂本

TEL：059-231-5768 FAX：059-231-5435

E-mail：children-tcc@mo.medic.mie-u.ac.jp